[bookmark: _Hlk213753603]様式第1号（第4条関係）

第54回消防救助技術近畿地区指導会委員長　様

第54回消防救助技術近畿地区指導会協賛申込書

第54回消防救助技術近畿地区指導会への協賛について、下記のとおり申し込みます。
	お申込者様
	申込年月日
	令和　8　年　　　月　　　日

	御社名
及び
代表者様氏名等

	御住所
	〒　　　　－

	連絡先
	御担当（役職・氏名）

	TEL／FAX
	TEL：（　　　　）　　　　－
FAX：（　　　　）　　　　－

	Eメール

	希望する特典
（ブース出展）
	1口　5万円
	出展を

	希望する　 　・　　希望しない
（※申込口数　　）

※「ブース出展」の使用予定について、下記も御記入ください（いずれかに○印を）
	発電機等の持込予定
	予定あり(※)　・　予定なし　　　※別途確認が必要です。

	物品等販売の予定
	予定あり(※)　・　予定なし　　　※別途申請と手数料が必要です。